
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1853/zarzadzenie-nr-84-24

Zarządzenie nr 84/24

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 20.08.2024

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o przyznanie
nauczycielom nagrody Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka.

Status obowiązujące

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.
609,  721)  oraz  §  8  i  §  9  Regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i
przedszkolach,  dla  których organem prowadzącym jest  Gmina Nowa Wieś  Wielka,  stanowiącego
załącznik do uchwały Nr XXIII/232/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 11 marca 2021r. w
sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Nowa Wieś Wielka (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1361)
zarządzam, co następuje:
§ 1. Powołuję komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie nauczycielom nagrody Wójta Gminy
Nowa Wieś Wielka, w składzie:
1) Leszek Latosiński — przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, przewodniczący,
2) Agata Gliwińska — przedstawiciel organu prowadzącego, członek,
3) Karina Cieślak — kierownik Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Nowej Wsi Wielkiej, członek.
§ 2. Zobowiązuję komisję do rozpatrzenia wniosków o przyznanie nauczycielom nagrody Wójta Gminy
Nowa Wieś Wielka oraz przedstawienia Wójtowi kandydatów do nagrody.
§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Sekretarzowi  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  i  Kierownikowi
Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty.
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 81/15 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 28 września 2015 r. w
sprawie  powołania  komisji  do  rozpatrzenia  wniosków o  przyznanie  nauczycielom nagrody  Wójta
Gminy Nowa Wieś Wielka — znak: R0. R0.1.0151-81.2015
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryczka

Podmiot udostępniający: Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
Wytworzył: Zbigniew Wiśniewski Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 20.08.2024
Opublikował w BIP: Agata Gliwińska
Data opublikowania: 19.11.2024 11:49

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1853/zarzadzenie-nr-84-24


Liczba wyświetleń: 6


